Ustfedni komise Biologické olympiady
adresar 2021/2024
(aktualizace k 1.11. 2021)

P¥edsednictvo Ustiedni komise Biologické olympiady

Predseda

prof. RNDr. Jan Cerny, Ph.D.

koordindtor MBO pro CR a vedouci PS BiO MS
Univerzita Karlova

Prirodovédeckad fakulta, katedra bunééné biologie
Vini¢nd 7

128 44 Praha 2

tel.: +420 221 951 795

e-mail: jan.cerny@natur.cuni.cz

Mistopredsedové

Mgr. Petr Sima
vedouci PS BiO AB
Gymnazium Botic¢ska
Boticska 1

128 01 Praha 2

tel.: +420 224 918 840

e-mail: sima@gybot.cz

RNDr. Ivo Kralicek, Ph.D.

vedouci PS CD

predseda KK BiO, Krdlovéhradecky kraj
Biskupské gymndazium Hradec Kralové
Orlické néabr. 356

500 03 Hradec Kralové

tel.: +420 495 513 744

mobil: +420 732 901 536

e-mail: ivo.kralicek@bisgymbb.cz

Tajemnik

Mgr. Jifi Matusek

Ceskd zemédélska univerzita v Praze
sekretariat Biologické olympiady
Kamycka 129

165 21, Praha 6 - Suchdol

mobil: +420 725 483 557

tel.: +420 224 382 018

e-mail: sekretariatbio@rektorat.czu.cz
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Dalsi ¢lenové predsednictva v abecednim poradi

RNDr. Romana Andérova
Zoologicka zahrada hl. m. Prahy
U Trojského zamku 120/3

171 00 Praha 7

mobil.: +420 737 208 997
e-mail: anderova@zoopraha.cz

Mgr. Michal Bily, Ph.D.
programovy koordindtor LOS BiO
Ceska zemédélska univerzita v Praze
Fakulta Zivotniho prostredi
Kamyckd 1176

165 21 Praha 6 - Suchdol

tel.: +420 224 383 774

e-mail: bilym@fzp.czu.cz

RNDr. Milan Dundr, CSc.

konzultant pro problematiku stfedniho Skolstvi a didaktiku biologie
predseda KK BiO kat. AB Stredocesky kraj

Gymnazium Vaclava Benese Trebizského

Fakultni Skola Pfirodovédecké fakulty Univerzity Karlovy v Praze
Smetanovo namésti 1310

274 01 Slany

tel.: +420312 522 264

e-mail: gymslanyreditel@centrum.cz

doc. PaedDr. Jan Farkac, CSc.

zmocnénec Ceské zemédélské univerzity v Praze pro Biologickou olympiddu
Ceska zemédélska univerzita v Praze

Fakulta lesnicka a dfevarska, katedra ochrany lesa a myslivosti

Kamycka 1176

165 21 Praha 6

tel.: +420 224 383 721

e-mail: farkac@fld.czu.cz

RNDr. Irena Chlebounova

konzultantka pro problematiku zdkladniho skolstvi
Prirodovédecka fakulta UK, Katedra ucitelstvi a didaktiky biologie
Vini¢na 7

128 44 Praha 2

tel.: +420 721 279 049

e-mail: chleboui@natur.cuni.cz
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RNDr. Martin Jac, Ph.D.

konzultant pro didaktiku biologie
Univerzita Palackého v Olomouci
Pedagogicka fakulta, katedra biologie
Purkrabska 2

779 00 Olomouc

tel.: +420 585 635-183

mobil: +420 737 764 810

e-mail: martin.jac@upol.cz

Mgr. Petr Jedelsky
administrdtor internetového portdlu BiO

RNDr. Lenka Libusova, Ph.D.

programovd koordindtorka PVS MBO

Univerzita Karlova

Prirodovédeckd fakulta, katedra bunécéné biologie
Vinicnd 7

128 44 Praha 2

tel.: +420 22195 1780,

e-mail: lenkak@natur.cuni.cz

Mgr. Dana Safarova, Ph.D.

predsedkyné OK BiO Olomouc a KK BiO Olomoucky kraj
zdstupkyné Univerzity Palackého v Olomouci

Univerzita Palackého v Olomouci

Prirodovédecka fakulta, katedra bunécné biologie a genetiky
Slechtitelti 27

783 71 Olomouc-Holice

tel.: +420 585 634 900

e-mail: dana.safarova@upol.cz

Mgr. Petr Sipek, Ph.D.

Univerzita Karlova v Praze
Prirodovédecka fakulta, katedra zoologie
Vini¢na 7

128 44 Praha 2

tel.: +420 221 951 052

mobil: +420 775 311 080

e-mail: sipekpetr80@gmail.com

Mgr. Eva Smerdova, Ph.D.

zdstupce Masarykovy univerzity

Masarykova univerzita

Prirodovédecka fakulta, Ustav botaniky a zoologie
Kamenice 753/5

625 00 Brno-Bohunice

tel.: +420 549 498 487

e-mail: eva.hette@centrum.cz
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doc. RNDr. Jan Votypka, Ph.D.

Univerzita Karlova v Praze

Prirodovédecka fakulta, katedra parazitologie
Vinicna 7

128 44 Praha 2

tel.: +420 221 951 815

e-mail: vapid@natur.cuni.cz

Clenové Ustiedni komise Biologické olympiady
abecedni poradi

Ing. et Ing. Anna Adamkov3, Ph.D.

tajemnice KK BiO, kat. A, B, Zlinsky kraj

Univerzita Tomase Bati

Fakulta technologickd, Ustav analyzy a chemie potravin
T. G. Masaryka 1290

760 01 Zlin

tel.: +420 576 031 046

mobil: +420 608 338 975

e-mail: aadamkova@utb.cz

Mgr. Zdenka Antonovicova

tajemnice KK BiO, kat. A, B, Jihomoravsky kraj
Luzanky - stfedisko volného casu

pobocka Lidicka

Lidicka 50,

658 12 Brno

mobil: +420 723 368 276

tel.: +420 549 524 124

e-mail: zdenka@luzanky.cz

Mgr. Jitka Bozkova

predsedkyné KK BiO, kat. C, D, Jihomoravsky kraj
Bellova 14

623 00 Brno

tel.: +420 547 381 928

mobil: +420 734 457 770

e-mail: jitka.bozkova@centrum.cz

Petra Cermakova

tajemnik KK BiO, Ustecky kraj
Gymnazium Teplice

Cs. dobrovolct 530/11

415 01 Teplice

tel.: +420 417 813 026

mobil: +420 771 136 450
e-mail: cermakovap@gymtce.cz
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Mgr. Klara Dragova

tajemnice KK BiO, Jihocesky kraj

DOm déti a mladeze Ceské Budé&jovice
U Zimniho stadionu 1

370 21 Ceské Budé&jovice

tel.: +420 386 447 313

mobil: +420 777 640 090

e-mail: dragova@ddmcb.cz

Mgr. Diana Frohlichova
Gymnazium Dr. Antonina Randy
Dr. Randy 4096/13

466 01 Jablonec nad Nisou

tel.: +420 483 737 671

e-mail: frohlichova@randovka.cz

Mgr. Pavel Groh

pfedseda KK BiO, kat. C, D, Zlinsky kraj
Gymnazium FrantisSka Palackého
Husova 146/2

mobil: +420 605 850 308
tel.: +420 571612 311
e-mail: pavel.groh@gfpvm.cz

Bc. Alena Hlavackova

tajemnice KK BiO, kat. C, D, Stredocesky kraj
DUm déti a mladeze

Na Polabi 2854

276 01 Mélnik

tel.: +420 315 623 028

mobil: +420 731 105 835

e-mail: hlavackova@ddm-melnik.cz

Michal Hrdina

tajemnik KK BiO, kraj Praha

Stanice pfirodovédct DDM hl. m. Prahy
Drtinova la

150 00 Praha 5

tel.: +420 222 333 863

e-mail: hrdina@ddmpraha.cz

Mgr. Eva Hruba

predsedkyné KK BiO, Pardubicky kraj

Gymnazium Josefa Ressela, Chrudim, Olbrachtova 291
Olbrachtova 291

537 01 Chrudim

tel.: +420 608 521 647

e-mail: eva.hruba@gjr.cz
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Mgr. Libor Hudec

tajemnik KK BiO, kat. D, Zlinsky kraj
Gymnazium Zlin — Lesni &tvrt

Lesni Ctvrt 1364

761 37 Zlin

tel.: +420 577 585 835

e-mail: hudec@gymzl.cz

Mgr. Helena Cholkova

tajemnice KK BiO, kat. C, Zlinsky kraj

Gymndzium a Jazykova Skola s pravem statni jazykové zkousky Zlin
nam. T. G. Masaryka 2734

760 02 Zlin

tel.: +420 577 007 435

e-mail: cholkova@gjszlin.cz

Mgr. Klara Jelinkova

tajemnice KK BiO, kat. A, B, Pardubicky kraj
Gymnazium Josefa Ressela, Chrudim, Olbrachtova 291
Olbrachtova 291

537 01 Chrudim

mobil: +420 604 215 510

e-mail: klara.jelinkova@gjr.cz,

RNDr. Zdenék Knobloch
pfedseda KK BiO, Ustecky kraj
Gymnazium Chomutov
Mostecka 3000

430 01 Chomutov

tel.: +420 474 624 140

mobil: +420 728 061 099
e-mail: knobloch@gymcv.cz

Mgr. Martina Kopecka

pfedsedkyné KK BiO, kat. C, D, Stfedocesky kraj
Zakladni Skola Jindficha Matiegky Mélnik, p.o.
Prazska 2817

276 01 Mélnik

tel.: +420 315 636 430

e-mail: kopecka@zsjm-me.cz

RNDr. Pavel Kucera, Ph.D.

predseda KK BiO, Plzerisky kraj

Krajské centrum vzdélavani a Jazykova Skola s prdvem statni jazykové zkousky
Sady 5. kvétna 42

301 00 Plzen

tel.: ---

mobil: +420 774 604 616

e-mail: kucera@kcevjs.cz
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Ludmila Kucirkova

tajemnice KK BiO, kraj Vysocina

AZ CENTRUM-Stredisko volného ¢asu
RubeSovo namésti 171

580 01 Havlicklv Brod

tel.: +420 569 420 429

mobil: +420 604 323 699

e-mail: kucirkovaludmila@seznam.cz

Mgr. Petra Litvikova

tajemnice KK BiO, Moravskoslezsky kraj
Stfedisko prirodovédcu

zafizeni Stfediska volného ¢asu Korunka
Ckalovova 10

708 00 Ostrava-Poruba

tel.: +420 599 527 321

mobil: +420 725 552 962

e-mail: petra.litvikova@svc-korunka.cz

prof. RNDr. Michal Mergl, CSc.
tajemnik KK BiO, Plzerisky kraj
Zapadoceska univerzita v Plzni

Fakulta pedagogicka

Centrum biologie, geovéd a envigogiky
Chodské ndam. 1

306 19 Plzen

tel.: +420 377 636 240

mobil: +420 606 665 122

e-mail: mmergl@chg.zcu.cz

Mgr. Dagmar Micakova

tajemnice KK BiO, Olomoucky kraj
Sttedisko volného ¢asu ATLAS a BIOS
Bezrucdova 12

750 11 Prerov

tel.: +420 581 735 009

e-mail: mlcakova@svcatlas-bios.cz

Mgr. Jan Petr, Ph.D.

predseda KK BiO, Jihocesky kraj

Jiho&eska univerzita v Ceskych Budé&jovicich
Pedagogicka fakulta, katedra biologie
Jeronymova 10

371 15 Ceské Budé&jovice

tel.: +420 387 773 007

e-mail: janpetr@pf.jcu.cz
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RNDr. Olga Rothov3, Ph.D.

predsedkyné KK BiO, kraj Praha

Univerzita Karlova

Prirodovédecka fakulta, katedra genetiky a mikrobiologie
Vinicna 7

128 44 Praha 2

tel.: +420 221 951 200

e-mail: olga.rothova@natur.cuni.cz

Ing. Lenka Sedlakova

tajemnice KK BiO, kat. C, D, Pardubicky kraj
DUm déti a mladeZe Chrudim

Palackého 418

537 01 Chrudim

tel.: +420 469 620 296

mobil: +420 608 316 961

e-mail: sedlakova@ddm-chrudim.cz

Mgr. Galina Slamova

predsedkyné KK BiO, kat. A, B, Jihomoravsky kraj
Gymnazium Brno, Videriska, p. o.

Videnska 47

639 00 Brno

tel.: +420543 421 751

Mobil: +420 602 809 480

e-mail: slamova@gvid.cz

Magr. Jitka Soukupova

tajemnice KK BiO, kat. C, D, Karlovarsky kraj
Gymndzuim Sokolov

Husitska 53

356 11 Sokolov

tel.: +420 359 807 309

e-mail: jitka.soukupova@gymso.cz

Bc. Katefina Sybova

tajemnice KK BiO, Liberecky kraj

Dam déti a mladeze Vétrnik

Riegrova 16

460 01 Liberec 1

tel.: +420 725939 168

e-mail: katerina.sybova@ddmliberec.cz

Mgr. lva Simkova

predsedkyné KK BiO, kat. C, D, Ustecky kraj
Gymnazium Teplice

Cs. dobrovolcli 530/11

415 01 Teplice

tel.: +420 417 813 018

e-mail: simkova@gymtce.cz
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Mgr. Dana Skodova

predsedkyné KK BiO, kat. C, D, Liberecky kraj
Zakladni gkola Cesky Dub

Komenského 46

463 43 Cesky Dub

mobil: +420 607 251 974

e-mail: dask@zscdub.cz

Ing. Otakar Steffek

predseda KK BiO, Moravskoslezsky kraj
mobil: +420732876947

e-mail: otakar.steffek@seznam.cz

RNDr. Véra Svecova

tajemnice KK BiO, kat. A, B, Karlovarsky kraj
Prvni ¢eské gymndzium v Karlovych Varech
Narodni 25

360 00 Karlovy Vary

tel.: +420 353 501 111

e-mail: svecova@gymkvary.eu

Mgr. Bronislava Tochackova

tajemnice KK BiO, Krdlovéhradecky kraj

Stfedni odbornad skola veterinarni, Hradec Kralové-Kukleny
Prazska 68

501 01 Hradec Kralové

mobil: +420 739 224 856

fax: +420 495 535 400

e-mail: bronislava.tochackova@sosvet.cz

RNDr. Marie Vlkova

predsedkyné KK BiO, kraj Vysocina
Gymnazium Havlickav Brod
Staflova 2063

580 01 Havlickav Brod

tel.: +420 569 669 337

e-mail: vikova@ghb.cz

Ing. Marcela Zajickova

tajemnice KK BiO, kat. C, D, Jihomoravsky kraj
oddéleni ptirodovédy

Luzanky - stfedisko volného casu

pobocka Lidicka

Lidickd 50

658 12 Brno

tel.: +420 549 524 115

mobil: +420 731 528 934

e-mail: zajickova@luzanky.cz
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